/'i‘h PREFEITURA DE SAO SEBASTIAO DO RIO VERDE/MG
’ CONCURSO PUBLICO N° 001/2022

EDITAL DE RETIFICAGAO E HOMOLOGAGAO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Sdo Sebastido do Rio Verde, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito Municipal no uso de suas
atribuigdes que lhe sdo conferidas pela legislagdo em vigor, com responsabilidade técnica da INDEPAC - Instituto de Cultura,

Desenvolvimento Educacional, Promocdo Humana e Agdo Comunitaria, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos das provas objetivas
divulgados em 19/12/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sdo Sebastido do Rio Verde, 10 de janeiro de 2023.

Sandro Lisboa Martins
Prefeito do Municipio de Sdo Sebastidao do Rio Verde/MG
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Enfermeiro
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Especialista da Educac¢ao
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Fiscal de Posturas
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Fisioterapeuta

14 -C

15-C

16 - A

17-B

18 - B

19-C

20-B

21-B

I
O0ZmoO|>mmZ

22-D

23-A

24 -B

25-C

= A AO|ON OO B WIN—

WIN| = O
|

I
O|m| m| >




Instrutor Musical

Nutricionista
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Médico

Odontoélogo
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Motorista
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Professor | - Apoio especializado em Professor Il - Geografia
educacgao especial
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Professor Il — Matematica Técnico de Enfermagem
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Professor Il — Portugués

14 -E
15-B
16 - E
17 - A
18-D
19-B
20-E
21-C
22-D
23-E
24-B
25-A

I
WmoO|>m>m>0

=2 A A OONOO B WN—
I

WIN| = O
|

|
Ol0|> >

Servente Escolar
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